Campus de Foz do Iguaçu

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Fone: (45) 3576-8100

Pólo Universitário – CX.P. 961 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná

www.foz.unioeste.br

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM
EDUCAÇÃO DO CAMPO

EDITAL Nº 005/2020 - CEEdC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM
EDUCAÇÃO DO CAMPO, CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

O coordenador do curso de Especialização Lato Sensu em

EDUCAÇÃO DO CAMPO, da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, nos usos de suas
atribuições,

CONSIDERANDO os procedimentos contidos nos editais 001/2020 –
CEEdC, 002/2020 – CEEdC e 003/2020 – CEEdC;

TORNA PÚBLICO:

Estão APROVADOS no processo seletivo para o curso de
Especialização Lato Sensu em EDUCAÇÃO DO CAMPO, da Unioeste, Campus Foz do
Iguaçu:

Aline Cristina Ferreira Saviato

Andrieli Lucia Bender da Silva

Andriza Aparecida Gill Peliser

Bruna Maiara Ritzel

Elaine Lemos Correia

Eleandra Maria Baratieri

Enzo Maschio Figueiredo

Fabiana de Alencar

João Pedro Toralles

Joelma Moreira Neres

Karina Feltraco da Silva

Keila Cristina Zorzi

Leila Aparecida Bencke

Rosangela Parizotto

http://www.foz.unioeste.br/

Campus de Foz do Iguaçu

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Fone: (45) 3576-8100

Pólo Universitário – CX.P. 961 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná

www.foz.unioeste.br

Sônia Regina de Freitas

Welita Barbosa da Silva

Para efetivação da matrícula é necessário o preenchimento do

requerimento de matrícula (anexo do presente edital), e envio do mesmo para via correio
eletrônico (e-mail): ceedc.unioeste@gmail.com até o dia 05 de outubro de 2020.

Como alternativa (menos recomendada) é possível a entrega do

formulário de matrícula, via protocolo da institucional, sob agendamento pelo telefone ou
whatsapp institucional (45) 3576 8123 de segunda a sexta, das 08 às 12 e das 13 às 17
horas.

PUBLIQUE-SE

Foz do Iguaçu, 21 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Fernando José Martins

Coordenador do Curso

http://www.foz.unioeste.br/
mailto:ceedc.unioeste@gmail.com